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TË DHËNAT E DETYRUESHME PËR PRONARËT PËRFITUES

Data e fundit e regjistrimit të të dhënave të 
pronarit përfitues

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

04-1968
TURKE
NERVE KORKMAZ

Përqindja e pronësisë 100
Data e përcaktimit si pronar përfitues 07-02-2022

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt GFI ALBANIA

L31605014G

Forma Ligjore Shoqeri me pergjegjesi te kufizuar

DOKUMENTACIONI I APOSTILUAR
0Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 2
NIPT/NUIS
Subjekt PETROLEUM CONSULTING PARTNERS 

SR 20197747201

Forma Ligjore LLC
99.93Përqindja e pronësisë

Roli

HISTORIKU I REGJISTRIMIT TË TË DHËNAVE TË PRONARIT PËRFITUES

Data e regjistrimit Ndryshimi i të dhënave të regjistruara

1/2
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16-02-2022

Numri i çështjes: RPP2022021417025553031605014 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme në të dhënat e 
subjektit:  
Adresa ishte: ' Rruga Murat Toptani, Eurocol Bussiness 
Center, Kati II,Tirane,TIRANE,Tirane' u bë ' Autostrada 
Tiranë - Durrës, Km.6, Godinë, Zona Kadastrale Nr.2679, 
Nr.Pasurie 11/41, Tiranë, Shqipëri,Kashar,TIRANE,Tirane' 
Administratori ishte: 'Dorian Deltina, Vangjel Birbo' u bë 
'Ergys Sela, Dorian Deltina' 
Është larguar pronari përfitues 'ISMAIL  MULLETI' 

Është larguar pronari përfitues 'ASSAF HALKIN' 

U shtua pronari përfitues 'NERVE KORKMAZ' 

22-07-2021
Numri i aplikimit: RPP2021072115434047931605014 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin 
përfitues 'Ismail Mulleti': 
Datëlindja ishte: '16/09/1944' u bë '16/09/1964' 

30-06-2021

Numri i çështjes: RPP2021063015252271931605014 
Për subjektin 'GFI ALBANIA' me NIPT 'L31605014G' janë 
rregjistruar pronarët përfitues:  
ASSAF ----- HALKIN 
ISMAIL  --- MULLETI 

2/204/03/2023Data:
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